Ofiary te, jako to:
Chleb, mąka, kasza, okrasy i t. p., przyjmowane b ę
dą każdodziennie w spiżarni Insty tu tu Głównego,
przy ulicy Krak:-Przedmieście, gdzie wydawane b ę
dą ofiarującym stosowne kwity sznurow'e.— W arsza
wa, dnia 6 (18) Lipca 1867 r .—Yice-Prezes A dm i
nistracji Ogólnej, S t : Hr: Ostrowski.— Członek, S e
k re tarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (Dz. W).’